

EJENDOMSSELSKABET AF 1. MAJ 2008 A/S

HUMLEVÆNGET 30

6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

21. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 20 13 78 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17. april 2018

Ove Hjorth
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	9
Balance pr. 31.12.2017	10
Noter til årsregnskabet	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet af 1. maj 2008 A/S
Humlevænget 30
6000 Kolding

CVR-nr.: 20 13 78 35
Stiftet: 1. januar 1997
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Ove Hjorth
Børge Poulsen
Birte Hjorth
Inger Poulsen

Direktion Ove Hjorth
Børge Poulsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Kolding
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde har været udlejning af fast ejendom, og fremover er det formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 298.333, hvilket anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af provenue v/salg af anlægsaktivet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.030.944 og en egenkapital på kr. 1.025.444.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet fortsætter som hvilende selskab med formuepleje.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	-6.600	111.124
Andre driftsindtægter	244.071	0
Finansielle indtægter	-152	27
Finansielle omkostninger	-16.850	-16.148
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	220.469	95.003
1 Skat af årets resultat	77.864	-21.080
ÅRETS RESULTAT	298.333	73.923
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	98.333	-126.077
DISPONERET I ALT	298.333	73.923

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Grunde og bygninger	0	2.000.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	2.000.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	2.000.000
Andre tilgodehavender	0	15.799
Selskabsskat	5.196	0
TILGODEHAVENDER I ALT	5.196	15.799
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.050	1.050
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	1.050	1.050
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.024.698	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.030.944	16.849
AKTIVER I ALT	1.030.944	2.016.849

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	325.444	227.111
Afsat udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
3 EGENKAPITAL I ALT	1.025.444	927.111
Hensættelser til udskudt skat	0	200.668
1 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	200.668
Prioritetsgæld	0	702.686
4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	0	702.686
Prioritetsgæld	0	100.368
Kreditinstitutter	0	26.294
1 Selskabsskat	0	4.482
Anden gæld	5.500	55.240
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.500	186.384
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.500	889.070
PASSIVER I ALT	1.030.944	2.016.849

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	122.804	20.482
Årets ændring i udskudt skat	-200.668	598
ÅRETS SKAT I ALT	-77.864	21.080
2 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2017	1.416.558	1.416.558
Afgang 2017	-1.416.558	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	0	1.416.558
Opskrivninger pr. 01.01.2017	1.113.456	1.113.456
Afgang 2017.....	-1.113.456	0
SAMLEDE OPSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	0	1.113.456
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	530.014	530.014
Afgang 2017.....	-530.014	0
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	0	530.014
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	0	2.000.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		500.000
Saldo ultimo		500.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		200.000
Betalt udbytte.....		-200.000
Udbytte		200.000
Saldo ultimo		200.000
Overført resultat		
Saldo primo		227.111
Ændringer i løbet af regnskabsåret		98.333
Saldo ultimo		325.444
Egenkapital ultimo		1.025.444
Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	301.176
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	501.878
Heraf kortfristet del	0	-100.368
I ALT	0	702.686

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Ove Hjorth, Humlevænget 30, 6000 Kolding		
Børge Poulsen, Møllegærdet 30, 6000 Kolding		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		